
RG Name Verein JG SNr Schwimmen RG Rad RG Zwischen RG Laufen RG Zeit GES AVS

Einzelwertung

1 Schmutzler Tobias GEALAN TRI TEAM IfL Hof 1989 60 0:22:19 2 0:57:21 3 1:19:40 3 0:37:55 2 1:57:35 41,8

2 Richter Stefan GEALAN TRI TEAM IfL Hof 1983 3 0:22:23 3 0:57:16 2 1:19:39 2 0:41:18 12 2:00:57 41,9

3 Kalb Michael ASC Kronach-Frankenwald 1993 142 0:23:38 6 1:00:23 10 1:24:01 5 0:39:29 7 2:03:30 39,7

4 Schattner Marcus TSG 08 Roth 1967 44 0:22:32 4 1:00:24 11 1:22:56 4 0:41:33 13 2:04:29 39,7

5 Duha Robin GEALAN TRI TEAM IfL Hof 1989 164 0:24:16 8 1:01:58 22 1:26:14 8 0:38:38 5 2:04:52 38,7

6 Glockshuber Bastian TSV Neuburg 1990 100 0:26:35 22 1:01:06 14 1:27:41 11 0:38:09 3 2:05:50 39,3

7 Daubenmerkl Elmar TRISTAR Regensburg 1968 93 0:26:57 26 0:58:40 4 1:25:37 7 0:41:15 11 2:06:52 40,9

8 Chris Dels Tri Rockets Bamberg 1984 68 0:28:00 34 1:00:49 13 1:28:49 18 0:38:20 4 2:07:09 39,5

9 Nickl Julian REWAG Triteam ATSV Kallmünz1990 32 0:25:44 17 0:59:52 7 1:25:36 6 0:42:32 16 2:08:08 40,1

10 Martinez Tobias RSC Marktredwitz 1995 16 0:26:55 25 1:02:15 23 1:29:10 19 0:40:02 9 2:09:12 38,6

11 Roth Christian TriTeam SSKC Aschaffenburg 1989 140 0:29:50 51 1:02:39 25 1:32:29 36 0:37:19 1 2:09:48 38,3

12 Wöllner Marcus SG Falkenstein / Team Erdinger Alkoholfrei1988 37 0:21:30 1 0:57:10 1 1:18:40 1 0:51:17 75 2:09:57 42,0

13 Gößwein Robert Team Arndt 1988 160 0:28:51 40 1:01:36 20 1:30:27 26 0:39:43 8 2:10:10 39,0

14 Stierand Björn Team Post SV Tria Nürnberg 1978 76 0:28:35 37 1:01:08 15 1:29:43 22 0:40:32 10 2:10:15 39,3

15 Heisch Philipp SG Adelsberg 1984 445 0:32:14 69 0:59:26 6 1:31:40 34 0:38:48 6 2:10:28 40,4

16 Pleyer Moritz IfA Nonstop Bamberg 1988 123 0:27:43 30 1:00:00 8 1:27:43 12 0:43:27 23 2:11:10 40,0

17 Kuscher Vadim Team Post SV Tria Nürnberg 1994 104 0:25:01 13 1:03:00 29 1:28:01 14 0:43:22 22 2:11:23 38,1

18 Rahm Alfred DauerPower Ems 1976 163 0:28:09 36 1:00:34 12 1:28:43 16 0:42:49 19 2:11:32 39,6

19 Bernhuber Bernd TEAM WERTBAU TSV Hof 18611971 83 0:24:45 10 1:04:02 39 1:28:47 17 0:43:33 25 2:12:20 37,5

20 Achatz Wolfgang TV Waldsassen 1976 165 0:26:28 21 1:04:25 41 1:30:53 29 0:42:01 14 2:12:54 37,3

21 Knautz Michael TSG 08 Roth 1991 39 0:24:58 12 1:01:25 16 1:26:23 9 0:47:33 49 2:13:56 39,1

22 Frank Markus TriTeam SSKC Aschaffenburg 1984 124 0:31:37 60 0:59:25 5 1:31:02 30 0:43:02 20 2:14:04 40,4

23 Sticker Sebastian ASV Kronach-Frankenwald 1984 170 0:26:53 24 1:03:50 33 1:30:43 28 0:43:22 21 2:14:05 37,6

24 Schörner Maximilian MA-TRI-DU-Gefrees 1993 110 0:23:57 7 1:05:38 54 1:29:35 21 0:44:41 32 2:14:16 36,6

25 Fischer Thomas TSG 08 Roth 1972 47 0:25:07 14 1:02:52 28 1:27:59 13 0:46:45 42 2:14:44 38,2

26 Schmidt Helmut TEAM WERTBAU TSV Hof 18611967 138 0:29:50 50 1:00:08 9 1:29:58 25 0:44:57 33 2:14:55 39,9

27 Wolf Andreas ASC Kronach-Frankenwald 1984 120 0:29:03 42 1:02:48 26 1:31:51 35 0:43:30 24 2:15:21 38,2

28 Hilpert Bernd Ski Club Wunsiedel 1973 63 0:27:29 28 1:03:13 30 1:30:42 27 0:45:23 36 2:16:05 38,0

29 König Daniel TSG 08 Roth 1996 40 0:24:26 9 1:03:51 34 1:28:17 15 0:48:10 54 2:16:27 37,6

30 Lang Sven TriTeam SSKC Aschaffenburg 1982 139 0:27:55 33 1:01:29 19 1:29:24 20 0:47:43 50 2:17:07 39,0

31 Nickl Christian REWAG Triteam ATSV Kallmünz1984 29 0:27:54 32 1:03:29 32 1:31:23 32 0:46:16 39 2:17:39 37,8

32 Reuter Andreas TSG 08 Roth 1973 41 0:31:48 63 1:01:27 17 1:33:15 38 0:44:35 30 2:17:50 39,1

33 Arnecke Nils Team Icehouse e.V. 1987 126 0:24:57 11 1:01:28 18 1:26:25 10 0:52:21 81 2:18:46 39,0

34 Müller Jiri STV Limbach-Oberfrohna 1967 107 0:25:15 15 1:09:30 82 1:34:45 45 0:44:14 29 2:18:59 34,5

35 Drechsel Michael TEAM WERTBAU TSV Hof 18611986 17 0:31:41 61 1:02:50 27 1:34:31 44 0:44:39 31 2:19:10 38,2

36 Wyrwa Sebastian Team Post SV Tria Nürnberg 1988 77 0:25:53 18 1:03:56 37 1:29:49 23 0:49:37 64 2:19:26 37,5

37 Edenharter Andreas Team Icehouse e.V. 1988 89 0:32:28 76 1:05:14 48 1:37:42 63 0:42:07 15 2:19:49 36,8

38 Albrecht Michael 1974 7 0:32:26 75 1:05:04 47 1:37:30 61 0:42:41 17 2:20:11 36,9

39 Fischer Peter TEAM WERTBAU TSV Hof 18611967 72 0:27:14 27 1:03:56 38 1:31:10 31 0:49:06 61 2:20:16 37,5

40 Westhäuser Stephan ASC Marktrodach 1965 10 0:32:15 71 1:05:25 50 1:37:40 62 0:42:48 18 2:20:28 36,7

41 Staudt Florian SV Würzburg 05 1989 102 0:26:47 23 1:07:41 69 1:34:28 43 0:46:14 38 2:20:42 35,5

42 Reichel Marco REWAG Triteam ATSV Kallmünz1974 143 0:29:28 46 1:03:55 36 1:33:23 39 0:47:30 48 2:20:53 37,5

43 Wesse Tony RSV Erzgebirge 1988 61 0:32:41 80 1:04:42 44 1:37:23 59 0:43:47 26 2:21:10 37,1

44 Fürst Roland TSG 08 Roth 1967 42 0:32:11 68 1:05:14 49 1:37:25 60 0:43:54 27 2:21:19 36,8

45 Krauss Axel TEAM WERTBAU TSV Hof 18611969 54 0:26:05 19 1:09:03 77 1:35:08 47 0:46:13 37 2:21:21 34,8

46 Hille Arnd TriTeam SSKC Aschaffenburg 1965 153 0:29:14 44 1:02:22 24 1:31:36 33 0:49:54 66 2:21:30 38,5

47 Leupold Roland GEALAN TRI TEAM IfL Hof 1965 75 0:28:46 39 1:06:14 56 1:35:00 46 0:46:33 41 2:21:33 36,2

48 Rödel Ben RC Schloßbike Greiz e.V. 1989 78 0:29:52 52 1:05:33 51 1:35:25 50 0:46:26 40 2:21:51 36,6

49 Pirhala Patrick ASV Triathlon Kulmbach 1993 35 0:27:49 31 1:10:02 88 1:37:51 64 0:44:03 28 2:21:54 34,3

50 Skala Peter GEALAN TRI TEAM IfL Hof 1970 112 0:29:33 48 1:03:55 35 1:33:28 40 0:48:33 58 2:22:01 37,5

51 Kasischke Sören Team Icehouse e.V. 1992 134 0:28:55 41 1:06:22 58 1:35:17 49 0:47:12 46 2:22:29 36,2

52 Langheinrich Toni GEALAN TRI TEAM IfL Hof 1974 130 0:31:03 58 1:05:02 46 1:36:05 52 0:47:17 47 2:23:22 36,9

53 Gebert Johannes TSG 08 Roth 1996 105 0:25:20 16 1:07:39 68 1:32:59 37 0:50:39 71 2:23:38 35,5

54 Bayer Johann ASC Kronach-Frankenwald 1990 131 0:34:19 90 1:04:25 42 1:38:44 67 0:45:03 34 2:23:47 37,3

55 Fischer Roland Team Icehouse e.V. 1965 146 0:32:20 73 1:01:56 21 1:34:16 42 0:50:14 68 2:24:30 38,8

56 Badura Christoph TSG 08 Roth 1992 43 0:31:45 62 1:05:38 53 1:37:23 58 0:47:10 45 2:24:33 36,6

57 Petzendorfer Martin Team Icehouse e.V. 1975 57 0:28:45 38 1:07:33 66 1:36:18 53 0:48:34 59 2:24:52 35,5

58 König Uwe ASC Kronach-Frankenwald 1959 58 0:29:53 53 1:06:59 65 1:36:52 56 0:48:02 53 2:24:54 35,8

59 Nitsche Gregor 1. TCO e.V. Oldenburg 1982 168 0:32:25 74 1:05:36 52 1:38:01 66 0:48:21 56 2:26:22 36,6

60 Strunk Thomas 1972 154 0:36:36 111 1:04:03 40 1:40:39 78 0:47:09 44 2:27:48 37,5

61 Goller Jürgen TV Helmbrechts 1962 15 0:30:20 56 1:09:09 78 1:39:29 71 0:48:22 57 2:27:51 34,7

62 Oppenländer Jörg 1983 13 0:27:39 29 1:06:27 60 1:34:06 41 0:54:01 92 2:28:07 36,1

63 Krüger Patrick Team Magic 1983 23 0:29:15 45 1:06:35 61 1:35:50 51 0:52:49 82 2:28:39 36,0

64 Nafe Christian RSC Marktredwitz 1978 21 0:32:10 67 1:04:35 43 1:36:45 55 0:51:55 78 2:28:40 37,2

65 Lehner Daniel LG Bamberg 1973 70 0:33:01 83 1:09:23 80 1:42:24 84 0:47:00 43 2:29:24 34,6
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66 Wenzl Jürgen TV Fürth 1860 1957 106 0:29:33 47 1:10:25 91 1:39:58 72 0:49:31 63 2:29:29 34,1

67 Majchrzak Rico TEAM IRON MIND 1974 26 0:28:07 35 1:08:26 74 1:36:33 54 0:53:25 87 2:29:58 35,1

68 Steinmetz Lukas ASC Burgberg Lichtenfels 1993 132 0:34:29 94 1:07:34 67 1:42:03 81 0:48:02 52 2:30:05 35,5

69 Hager Juergen TEAM WERTBAU TSV Hof 18611962 91 0:35:23 101 1:04:46 45 1:40:09 74 0:50:11 67 2:30:20 37,1

70 Muhammad Dr. Samir VfL Triteam Nürnberg 1974 38 0:35:33 103 1:09:51 84 1:45:24 90 0:45:13 35 2:30:37 34,4

71 Scheitler Christian 1986 172 0:32:38 77 1:06:37 62 1:39:15 70 0:51:48 77 2:31:03 36,0

72 Römhild Conrad 1984 125 0:26:18 20 1:11:34 98 1:37:52 65 0:53:20 86 2:31:12 33,5

73 Lang Patrick TSG 08 Roth 1991 45 0:23:28 5 1:06:23 59 1:29:51 24 1:01:32 122 2:31:23 36,2

74 Kühn Jan Team Post SV Tria Nürnberg 1983 97 0:32:55 82 1:08:44 76 1:41:39 80 0:49:54 65 2:31:33 34,9

75 Wolf Jens SV Würzburg 05 1982 108 0:32:09 66 1:11:34 97 1:43:43 88 0:48:01 51 2:31:44 33,5

76 Engelhardt Detlef Team Klinkum Nürnberg 1967 169 0:36:57 112 1:06:05 55 1:43:02 85 0:48:47 60 2:31:49 36,3

77 Ludwig Manfred TSV Thiersheim 1961 159 0:32:40 79 1:09:30 81 1:42:10 82 0:50:29 70 2:32:39 34,5

78 Lösel, Dr. Peter TV Fürth 1860 1954 90 0:34:26 93 1:09:21 79 1:43:47 89 0:49:19 62 2:33:06 34,6

79 Götz Gerhard Team Oberpfalz e.v. 1976 92 0:31:50 64 1:08:22 72 1:40:12 75 0:53:00 84 2:33:12 35,1

80 Lacher Felix Triathlon Team Vogtland 1991 119 0:30:05 55 1:06:54 63 1:36:59 57 0:56:19 102 2:33:18 35,9

81 Vogel Stefan SC Wunsiedel 1971 155 0:32:42 81 1:08:26 73 1:41:08 79 0:52:14 80 2:33:22 35,1

82 Ehrhardt Bernd ASC Kronach-Frankenwald 1953 122 0:31:57 65 1:03:20 31 1:35:17 48 0:59:02 113 2:34:19 37,9

83 Klob Christian DLRG Helmbrechts 1983 79 0:31:24 59 1:11:58 102 1:43:22 87 0:51:01 73 2:34:23 33,3

84 Hausmann Christian Laface Team Weiden 1966 137 0:30:24 57 1:08:35 75 1:38:59 69 0:56:05 100 2:35:04 35,0

85 Sonntag Ulf SG ADELSBERG 1968 25 0:36:24 109 1:10:32 92 1:46:56 97 0:48:18 55 2:35:14 34,0

86 Ginglseder Klaus LLC Marathon Regensburg 1986 136 0:29:39 49 1:12:33 104 1:42:12 83 0:53:31 89 2:35:43 33,1

87 Zimmermann Klaus Westendorf 1968 150 0:35:05 99 1:07:58 70 1:43:03 86 0:52:58 83 2:36:01 35,3

88 Ott Sebastian GEALAN TRI TEAM IfL Hof 1983 114 0:34:43 95 1:10:46 93 1:45:29 94 0:50:47 72 2:36:16 33,9

89 Hösel Dominic 1978 2 0:32:16 72 1:08:18 71 1:40:34 77 0:56:46 103 2:37:20 35,1

90 Herrmann Niko 1981 95 0:32:39 78 1:06:18 57 1:38:57 68 0:58:58 110 2:37:55 36,2

91 Seifert Mathias TEAM WERTBAU TSV Hof 18611969 6 0:29:04 43 1:11:20 95 1:40:24 76 0:58:59 112 2:39:23 33,6

92 Matyssek Edmund TSV Zirndorf 1970 148 0:37:32 115 1:09:55 85 1:47:27 99 0:52:07 79 2:39:34 34,3

93 Gründel Stefan 1970 20 0:33:25 88 1:16:04 119 1:49:29 105 0:50:25 69 2:39:54 31,6

94 Jacob Cristinel TSG 08 Roth 1974 144 0:35:03 98 1:10:24 90 1:45:27 92 0:55:00 97 2:40:27 34,1

95 Fuchs Alfred REWAG Triteam ATSV Kallmünz1968 88 0:37:21 114 1:12:17 103 1:49:38 106 0:51:47 76 2:41:25 33,2

96 Schinzel Volker Tri-Team ATS Kulmbach 1975 71 0:35:59 105 1:12:34 105 1:48:33 102 0:53:04 85 2:41:37 33,1

97 Walther Fabian TEAM IRON MIND 1980 66 0:30:00 54 1:10:01 87 1:40:01 73 1:02:37 123 2:42:38 34,3

98 Oesterheld Karsten LTV Erfurt 1965 28 0:37:41 117 1:09:40 83 1:47:21 98 0:56:19 101 2:43:40 34,4

99 Durchholz Andreas Silberbacher Hechte 1978 53 0:35:55 104 1:11:41 100 1:47:36 100 0:57:31 106 2:45:07 33,5

100 Leppert Philipp 1987 12 0:35:15 100 1:11:37 99 1:46:52 96 0:58:27 107 2:45:19 33,5

101 Hoehn Rudolf Post SV Nürnberg 1958 9 0:34:59 97 1:15:52 117 1:50:51 110 0:54:45 95 2:45:36 31,6

102 Heinz Dr. Carsten 1972 64 0:36:29 110 1:16:16 120 1:52:45 116 0:53:47 90 2:46:32 31,5

103 Jantschek Jan TSV Zirndorf 1968 59 0:36:10 107 1:10:01 86 1:46:11 95 1:00:23 117 2:46:34 34,3

104 Breyer Thomas 1972 80 0:40:34 127 1:11:28 96 1:52:02 114 0:54:40 94 2:46:42 33,6

105 Vogt Gunar Frankenwald Radsportler 1970 115 0:38:30 121 1:06:55 64 1:45:25 91 1:01:24 121 2:46:49 35,9

106 Ankenbrand Frank SV Würzburg 05 1975 31 0:38:11 120 1:15:19 114 1:53:30 119 0:53:30 88 2:47:00 31,9

107 Thiede Christian TV Rehau Sportfreunde 1980 30 0:34:22 92 1:17:38 126 1:52:00 113 0:55:39 98 2:47:39 30,9

108 Rauch Christian RC Radlexpress Feucht 1965 87 0:35:31 102 1:13:27 107 1:48:58 103 0:58:59 111 2:47:57 32,7

109 Reiter Armin SV Schönkirch 1969 162 0:37:58 119 1:15:09 112 1:53:07 118 0:54:57 96 2:48:04 31,9

110 Sponsel Markus TSV Zirndorf 1971 151 0:43:00 133 1:10:51 94 1:53:51 121 0:54:23 93 2:48:14 33,9

111 Friese, Dr. Torsten Silberbacher Hechte 1966 52 0:39:14 124 1:15:14 113 1:54:28 122 0:53:58 91 2:48:26 31,9

112 Schönfeld Ulrich TSV Scheßlitz 1963 34 0:41:06 130 1:16:17 121 1:57:23 127 0:51:13 74 2:48:36 31,5

113 Tobek Frantisek 1985 33 0:32:15 70 1:13:13 106 1:45:28 93 1:03:53 125 2:49:21 32,8

114 Güther Ralf preußisch-reußisches FC 1988 62 0:38:46 122 1:11:54 101 1:50:40 109 0:59:04 114 2:49:44 33,4

115 Fundel Simon M&M Militzer & Münch 1978 67 0:37:17 113 1:15:42 116 1:52:59 117 0:57:01 104 2:50:00 31,7

116 Häusler Hans Laface Team Weiden 1959 11 0:37:55 118 1:14:25 109 1:52:20 115 0:58:33 108 2:50:53 32,3

117 Hanke Stefan Skiverein Weismain 1966 116 0:34:22 91 1:15:56 118 1:50:18 108 1:00:42 119 2:51:00 31,6

118 Greger Stefan 1980 135 0:36:18 108 1:14:37 110 1:50:55 111 1:00:25 118 2:51:20 32,2

119 Kirsch Wolfgang 1965 27 0:33:58 89 1:15:20 115 1:49:18 104 1:02:54 124 2:52:12 31,9

120 Schuster, Dr. Christian GEALAN TRI TEAM IfL Hof 1976 74 0:33:18 85 1:22:44 132 1:56:02 125 0:58:46 109 2:54:48 29,0

121 Brey Andreas REWAG Triteam ATSV Kallmünz1978 113 0:40:36 128 1:18:27 127 1:59:03 129 0:55:59 99 2:55:02 30,6

122 Konek Lars Team Erdinger Alkoholfrei 1974 152 0:33:24 87 1:14:59 111 1:48:23 101 1:07:12 132 2:55:35 32,0

123 Fichtner, Dr. Harald GEALAN TRI TEAM IfL Hof 1965 94 0:39:59 125 1:16:33 123 1:56:32 126 1:01:23 120 2:57:55 31,4

124 Nähr Norbert RC Radlexpress Feucht 1963 111 0:41:39 132 1:17:09 124 1:58:48 128 0:59:19 115 2:58:07 31,1

125 Dotterweich Gerhard Team Klinikum Nürnberg 1950 18 0:46:37 134 1:14:19 108 2:00:56 132 0:57:17 105 2:58:13 32,3

126 Adolf Winfried ASC Burgberg Lichtenfels 1960 156 0:41:17 131 1:10:17 89 1:51:34 112 1:06:53 131 2:58:27 34,1

127 Wimmer Michael SG Falkenstein 1969 128 0:40:48 129 1:19:03 128 1:59:51 131 0:59:22 116 2:59:13 30,4

128 Kristen Stefan 1979 149 0:33:14 84 1:16:30 122 1:49:44 107 1:09:37 134 2:59:21 31,4

129 Bernhuber Uwe TEAM WERTBAU TSV Hof 18611964 5 0:33:23 86 1:21:32 130 1:54:55 123 1:04:31 126 2:59:26 29,4

130 Gebert Roland ASV Cham 1943 19 0:36:09 106 1:17:22 125 1:53:31 120 1:06:53 130 3:00:24 31,0

131 Eger Juergen SV Bayreuth 1953 85 0:34:46 96 1:20:34 129 1:55:20 124 1:08:44 133 3:04:04 29,8

132 Klebl Marcel 1994 133 0:37:38 116 1:22:06 131 1:59:44 130 1:05:41 128 3:05:25 29,2

133 Kolb Jürgen Team Icehouse e.V. 1962 81 0:39:00 123 1:28:17 135 2:07:17 134 1:04:33 127 3:11:50 27,2

134 Albert Michael 1965 69 0:49:15 135 1:26:28 134 2:15:43 135 1:05:59 129 3:21:42 27,8
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135 Anders Thoralf SV Bayreuth 1968 14 0:40:25 126 1:23:29 133 2:03:54 133 1:18:39 135 3:22:33 28,7

1 Lamm Anna TV Dresden 1995 157 0:24:16 2 1:04:49 1 1:29:05 1 0:43:09 3 2:12:14 37,0

2 Straub Juliane Stadtwerke Team Witten 1984 141 0:24:30 3 1:06:44 3 1:31:14 2 0:41:57 1 2:13:11 36,0

3 Richter Jana LATV Plauen/ MEDICA Triteam Leipzig1977 50 0:26:29 5 1:06:10 2 1:32:39 3 0:42:40 2 2:15:19 36,3

4 Schübel Julia TSV Altenfurt 1995 98 0:23:55 1 1:09:29 4 1:33:24 4 0:48:00 4 2:21:24 34,5

5 Liebnitzky Lydia SV Bayreuth 1990 171 0:25:32 4 1:19:15 9 1:44:47 5 0:52:59 5 2:37:46 30,3

6 Rauch Martina RC Radlexpress Feucht 1966 86 0:30:08 6 1:15:51 6 1:45:59 6 0:54:44 7 2:40:43 31,6

7 Kohlmann Julia 1987 96 0:31:54 8 1:15:21 5 1:47:15 7 0:56:46 10 2:44:01 31,9

8 Gelfert Lisa SV Schönheide 1993 147 0:31:05 7 1:20:03 11 1:51:08 8 0:54:37 6 2:45:45 30,0

9 Lötzsch Sandra SV Zwickau 04 1977 167 0:32:19 9 1:21:01 12 1:53:20 10 0:57:08 11 2:50:28 29,6

10 Friedrich Claudia Skiverein Weismain 1961 117 0:38:40 12 1:18:00 8 1:56:40 11 0:55:11 8 2:51:51 30,8

11 Meckel Sandra LATV Plauen 1971 121 0:39:29 13 1:19:39 10 1:59:08 12 0:55:21 9 2:54:29 30,1

12 Hoppe Kathrin 1983 127 0:34:49 10 1:17:08 7 1:51:57 9 1:04:40 13 2:56:37 31,1

13 Giesbert Andrea Wasserwacht Pegnitz 1973 101 0:47:00 14 1:27:56 14 2:14:56 14 0:59:24 12 3:14:20 27,3

14 Künzel Anja 1973 82 0:38:35 11 1:27:07 13 2:05:42 13 1:09:19 14 3:15:01 27,5

Altersklassenwertung

1 Martinez Tobias RSC Marktredwitz 1995 16 0:26:55 3 1:02:15 1 1:29:10 2 0:40:02 1 2:09:12 38,6

2 König Daniel TSG 08 Roth 1996 40 0:24:26 1 1:03:51 2 1:28:17 1 0:48:10 2 2:16:27 37,6

3 Gebert Johannes TSG 08 Roth 1996 105 0:25:20 2 1:07:39 3 1:32:59 3 0:50:39 3 2:23:38 35,5

1 Kalb Michael ASC Kronach-Frankenwald 1993 142 0:23:38 2 1:00:23 2 1:24:01 1 0:39:29 2 2:03:30 39,7

2 Glockshuber Bastian TSV Neuburg 1990 100 0:26:35 7 1:01:06 3 1:27:41 4 0:38:09 1 2:05:50 39,3

3 Nickl Julian REWAG Triteam ATSV Kallmünz1990 32 0:25:44 6 0:59:52 1 1:25:36 2 0:42:32 3 2:08:08 40,1

4 Kuscher Vadim Team Post SV Tria Nürnberg 1994 104 0:25:01 5 1:03:00 5 1:28:01 5 0:43:22 4 2:11:23 38,1

5 Knautz Michael TSG 08 Roth 1991 39 0:24:58 4 1:01:25 4 1:26:23 3 0:47:33 10 2:13:56 39,1

6 Schörner Maximilian MA-TRI-DU-Gefrees 1993 110 0:23:57 3 1:05:38 8 1:29:35 6 0:44:41 6 2:14:16 36,6

7 Pirhala Patrick ASV Triathlon Kulmbach 1993 35 0:27:49 8 1:10:02 13 1:37:51 11 0:44:03 5 2:21:54 34,3

8 Kasischke Sören Team Icehouse e.V. 1992 134 0:28:55 9 1:06:22 9 1:35:17 8 0:47:12 9 2:22:29 36,2

9 Bayer Johann ASC Kronach-Frankenwald 1990 131 0:34:19 12 1:04:25 6 1:38:44 12 0:45:03 7 2:23:47 37,3

10 Badura Christoph TSG 08 Roth 1992 43 0:31:45 11 1:05:38 7 1:37:23 10 0:47:10 8 2:24:33 36,6

11 Steinmetz Lukas ASC Burgberg Lichtenfels 1993 132 0:34:29 13 1:07:34 12 1:42:03 13 0:48:02 11 2:30:05 35,5

12 Lang Patrick TSG 08 Roth 1991 45 0:23:28 1 1:06:23 10 1:29:51 7 1:01:32 13 2:31:23 36,2

13 Lacher Felix Triathlon Team Vogtland 1991 119 0:30:05 10 1:06:54 11 1:36:59 9 0:56:19 12 2:33:18 35,9

14 Klebl Marcel 1994 133 0:37:38 14 1:22:06 14 1:59:44 14 1:05:41 14 3:05:25 29,2

1 Schmutzler Tobias GEALAN TRI TEAM IfL Hof 1989 60 0:22:19 2 0:57:21 2 1:19:40 2 0:37:55 2 1:57:35 41,8

2 Duha Robin GEALAN TRI TEAM IfL Hof 1989 164 0:24:16 3 1:01:58 6 1:26:14 3 0:38:38 3 2:04:52 38,7

3 Roth Christian TriTeam SSKC Aschaffenburg 1989 140 0:29:50 10 1:02:39 7 1:32:29 8 0:37:19 1 2:09:48 38,3

4 Wöllner Marcus SG Falkenstein / Team Erdinger Alkoholfrei1988 37 0:21:30 1 0:57:10 1 1:18:40 1 0:51:17 12 2:09:57 42,0

5 Gößwein Robert Team Arndt 1988 160 0:28:51 8 1:01:36 5 1:30:27 7 0:39:43 4 2:10:10 39,0

6 Pleyer Moritz IfA Nonstop Bamberg 1988 123 0:27:43 7 1:00:00 3 1:27:43 5 0:43:27 6 2:11:10 40,0

7 Arnecke Nils Team Icehouse e.V. 1987 126 0:24:57 4 1:01:28 4 1:26:25 4 0:52:21 14 2:18:46 39,0

8 Drechsel Michael TEAM WERTBAU TSV Hof 18611986 17 0:31:41 12 1:02:50 8 1:34:31 10 0:44:39 8 2:19:10 38,2

9 Wyrwa Sebastian Team Post SV Tria Nürnberg 1988 77 0:25:53 5 1:03:56 9 1:29:49 6 0:49:37 11 2:19:26 37,5

10 Edenharter Andreas Team Icehouse e.V. 1988 89 0:32:28 14 1:05:14 11 1:37:42 13 0:42:07 5 2:19:49 36,8

11 Staudt Florian SV Würzburg 05 1989 102 0:26:47 6 1:07:41 14 1:34:28 9 0:46:14 9 2:20:42 35,5

12 Wesse Tony RSV Erzgebirge 1988 61 0:32:41 16 1:04:42 10 1:37:23 12 0:43:47 7 2:21:10 37,1

13 Rödel Ben RC Schloßbike Greiz e.V. 1989 78 0:29:52 11 1:05:33 12 1:35:25 11 0:46:26 10 2:21:51 36,6

14 Scheitler Christian 1986 172 0:32:38 15 1:06:37 13 1:39:15 14 0:51:48 13 2:31:03 36,0

15 Ginglseder Klaus LLC Marathon Regensburg 1986 136 0:29:39 9 1:12:33 17 1:42:12 15 0:53:31 15 2:35:43 33,1

16 Leppert Philipp 1987 12 0:35:15 17 1:11:37 15 1:46:52 17 0:58:27 16 2:45:19 33,5

17 Tobek Frantisek 1985 33 0:32:15 13 1:13:13 18 1:45:28 16 1:03:53 18 2:49:21 32,8

18 Güther Ralf preußisch-reußisches FC 1988 62 0:38:46 18 1:11:54 16 1:50:40 18 0:59:04 17 2:49:44 33,4

1 Richter Stefan GEALAN TRI TEAM IfL Hof 1983 3 0:22:23 1 0:57:16 1 1:19:39 1 0:41:18 3 2:00:57 41,9

2 Chris Dels Tri Rockets Bamberg 1984 68 0:28:00 7 1:00:49 4 1:28:49 2 0:38:20 1 2:07:09 39,5

3 Heisch Philipp SG Adelsberg 1984 445 0:32:14 14 0:59:26 3 1:31:40 7 0:38:48 2 2:10:28 40,4

4 Frank Markus TriTeam SSKC Aschaffenburg 1984 124 0:31:37 12 0:59:25 2 1:31:02 5 0:43:02 4 2:14:04 40,4

5 Sticker Sebastian ASV Kronach-Frankenwald 1984 170 0:26:53 3 1:03:50 8 1:30:43 4 0:43:22 5 2:14:05 37,6

6 Wolf Andreas ASC Kronach-Frankenwald 1984 120 0:29:03 8 1:02:48 6 1:31:51 8 0:43:30 6 2:15:21 38,2

7 Lang Sven TriTeam SSKC Aschaffenburg 1982 139 0:27:55 6 1:01:29 5 1:29:24 3 0:47:43 8 2:17:07 39,0

8 Nickl Christian REWAG Triteam ATSV Kallmünz1984 29 0:27:54 5 1:03:29 7 1:31:23 6 0:46:16 7 2:17:39 37,8

9 Nitsche Gregor 1. TCO e.V. Oldenburg 1982 168 0:32:25 15 1:05:36 9 1:38:01 12 0:48:21 10 2:26:22 36,6

10 Oppenländer Jörg 1983 13 0:27:39 4 1:06:27 11 1:34:06 9 0:54:01 16 2:28:07 36,1

Altersklasse M AK3

Einzelwertung Damen

Altersklasse M Jun

Altersklasse M AK1

Altersklasse M AK2
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11 Krüger Patrick Team Magic 1983 23 0:29:15 9 1:06:35 12 1:35:50 10 0:52:49 14 2:28:39 36,0

12 Römhild Conrad 1984 125 0:26:18 2 1:11:34 17 1:37:52 11 0:53:20 15 2:31:12 33,5

13 Kühn Jan Team Post SV Tria Nürnberg 1983 97 0:32:55 17 1:08:44 13 1:41:39 15 0:49:54 11 2:31:33 34,9

14 Wolf Jens SV Würzburg 05 1982 108 0:32:09 13 1:11:34 16 1:43:43 17 0:48:01 9 2:31:44 33,5

15 Klob Christian DLRG Helmbrechts 1983 79 0:31:24 11 1:11:58 18 1:43:22 16 0:51:01 13 2:34:23 33,3

16 Ott Sebastian GEALAN TRI TEAM IfL Hof 1983 114 0:34:43 19 1:10:46 15 1:45:29 18 0:50:47 12 2:36:16 33,9

17 Herrmann Niko 1981 95 0:32:39 16 1:06:18 10 1:38:57 13 0:58:58 18 2:37:55 36,2

18 Walther Fabian TEAM IRON MIND 1980 66 0:30:00 10 1:10:01 14 1:40:01 14 1:02:37 20 2:42:38 34,3

19 Thiede Christian TV Rehau Sportfreunde 1980 30 0:34:22 18 1:17:38 20 1:52:00 20 0:55:39 17 2:47:39 30,9

20 Greger Stefan 1980 135 0:36:18 20 1:14:37 19 1:50:55 19 1:00:25 19 2:51:20 32,2

1 Stierand Björn Team Post SV Tria Nürnberg 1978 76 0:28:35 3 1:01:08 2 1:29:43 2 0:40:32 1 2:10:15 39,3

2 Rahm Alfred DauerPower Ems 1976 163 0:28:09 2 1:00:34 1 1:28:43 1 0:42:49 3 2:11:32 39,6

3 Achatz Wolfgang TV Waldsassen 1976 165 0:26:28 1 1:04:25 3 1:30:53 3 0:42:01 2 2:12:54 37,3

4 Petzendorfer Martin Team Icehouse e.V. 1975 57 0:28:45 4 1:07:33 5 1:36:18 4 0:48:34 4 2:24:52 35,5

5 Nafe Christian RSC Marktredwitz 1978 21 0:32:10 6 1:04:35 4 1:36:45 5 0:51:55 5 2:28:40 37,2

6 Götz Gerhard Team Oberpfalz e.v. 1976 92 0:31:50 5 1:08:22 7 1:40:12 6 0:53:00 6 2:33:12 35,1

7 Hösel Dominic 1978 2 0:32:16 7 1:08:18 6 1:40:34 7 0:56:46 10 2:37:20 35,1

8 Schinzel Volker Tri-Team ATS Kulmbach 1975 71 0:35:59 11 1:12:34 9 1:48:33 9 0:53:04 7 2:41:37 33,1

9 Durchholz Andreas Silberbacher Hechte 1978 53 0:35:55 10 1:11:41 8 1:47:36 8 0:57:31 12 2:45:07 33,5

10 Ankenbrand Frank SV Würzburg 05 1975 31 0:38:11 13 1:15:19 10 1:53:30 12 0:53:30 8 2:47:00 31,9

11 Fundel Simon M&M Militzer & Münch 1978 67 0:37:17 12 1:15:42 11 1:52:59 11 0:57:01 11 2:50:00 31,7

12 Schuster, Dr. Christian GEALAN TRI TEAM IfL Hof 1976 74 0:33:18 9 1:22:44 14 1:56:02 13 0:58:46 13 2:54:48 29,0

13 Brey Andreas REWAG Triteam ATSV Kallmünz1978 113 0:40:36 14 1:18:27 13 1:59:03 14 0:55:59 9 2:55:02 30,6

14 Kristen Stefan 1979 149 0:33:14 8 1:16:30 12 1:49:44 10 1:09:37 14 2:59:21 31,4

1 Bernhuber Bernd TEAM WERTBAU TSV Hof 18611971 83 0:24:45 1 1:04:02 6 1:28:47 2 0:43:33 2 2:12:20 37,5

2 Fischer Thomas TSG 08 Roth 1972 47 0:25:07 2 1:02:52 2 1:27:59 1 0:46:45 6 2:14:44 38,2

3 Hilpert Bernd Ski Club Wunsiedel 1973 63 0:27:29 3 1:03:13 3 1:30:42 3 0:45:23 5 2:16:05 38,0

4 Reuter Andreas TSG 08 Roth 1973 41 0:31:48 8 1:01:27 1 1:33:15 4 0:44:35 3 2:17:50 39,1

5 Albrecht Michael 1974 7 0:32:26 9 1:05:04 9 1:37:30 9 0:42:41 1 2:20:11 36,9

6 Reichel Marco REWAG Triteam ATSV Kallmünz1974 143 0:29:28 5 1:03:55 5 1:33:23 5 0:47:30 10 2:20:53 37,5

7 Skala Peter GEALAN TRI TEAM IfL Hof 1970 112 0:29:33 6 1:03:55 4 1:33:28 6 0:48:33 11 2:22:01 37,5

8 Langheinrich Toni GEALAN TRI TEAM IfL Hof 1974 130 0:31:03 7 1:05:02 8 1:36:05 7 0:47:17 9 2:23:22 36,9

9 Strunk Thomas 1972 154 0:36:36 17 1:04:03 7 1:40:39 10 0:47:09 8 2:27:48 37,5

10 Lehner Daniel LG Bamberg 1973 70 0:33:01 11 1:09:23 13 1:42:24 12 0:47:00 7 2:29:24 34,6

11 Majchrzak Rico TEAM IRON MIND 1974 26 0:28:07 4 1:08:26 12 1:36:33 8 0:53:25 15 2:29:58 35,1

12 Muhammad Dr. Samir VfL Triteam Nürnberg 1974 38 0:35:33 15 1:09:51 14 1:45:24 13 0:45:13 4 2:30:37 34,4

13 Vogel Stefan SC Wunsiedel 1971 155 0:32:42 10 1:08:26 11 1:41:08 11 0:52:14 14 2:33:22 35,1

14 Matyssek Edmund TSV Zirndorf 1970 148 0:37:32 18 1:09:55 15 1:47:27 16 0:52:07 13 2:39:34 34,3

15 Gründel Stefan 1970 20 0:33:25 13 1:16:04 20 1:49:29 18 0:50:25 12 2:39:54 31,6

16 Jacob Cristinel TSG 08 Roth 1974 144 0:35:03 14 1:10:24 16 1:45:27 15 0:55:00 19 2:40:27 34,1

17 Heinz Dr. Carsten 1972 64 0:36:29 16 1:16:16 21 1:52:45 20 0:53:47 16 2:46:32 31,5

18 Breyer Thomas 1972 80 0:40:34 20 1:11:28 18 1:52:02 19 0:54:40 18 2:46:42 33,6

19 Vogt Gunar Frankenwald Radsportler 1970 115 0:38:30 19 1:06:55 10 1:45:25 14 1:01:24 20 2:46:49 35,9

20 Sponsel Markus TSV Zirndorf 1971 151 0:43:00 21 1:10:51 17 1:53:51 21 0:54:23 17 2:48:14 33,9

21 Konek Lars Team Erdinger Alkoholfrei 1974 152 0:33:24 12 1:14:59 19 1:48:23 17 1:07:12 21 2:55:35 32,0

1 Schattner Marcus TSG 08 Roth 1967 44 0:22:32 1 1:00:24 3 1:22:56 1 0:41:33 2 2:04:29 39,7

2 Daubenmerkl Elmar TRISTAR Regensburg 1968 93 0:26:57 4 0:58:40 1 1:25:37 2 0:41:15 1 2:06:52 40,9

3 Schmidt Helmut TEAM WERTBAU TSV Hof 18611967 138 0:29:50 9 1:00:08 2 1:29:58 3 0:44:57 6 2:14:55 39,9

4 Müller Jiri STV Limbach-Oberfrohna 1967 107 0:25:15 2 1:09:30 14 1:34:45 7 0:44:14 5 2:18:59 34,5

5 Fischer Peter TEAM WERTBAU TSV Hof 18611967 72 0:27:14 5 1:03:56 6 1:31:10 4 0:49:06 11 2:20:16 37,5

6 Westhäuser Stephan ASC Marktrodach 1965 10 0:32:15 12 1:05:25 8 1:37:40 11 0:42:48 3 2:20:28 36,7

7 Fürst Roland TSG 08 Roth 1967 42 0:32:11 11 1:05:14 7 1:37:25 10 0:43:54 4 2:21:19 36,8

8 Krauss Axel TEAM WERTBAU TSV Hof 18611969 54 0:26:05 3 1:09:03 13 1:35:08 9 0:46:13 7 2:21:21 34,8

9 Hille Arnd TriTeam SSKC Aschaffenburg 1965 153 0:29:14 8 1:02:22 5 1:31:36 5 0:49:54 12 2:21:30 38,5

10 Leupold Roland GEALAN TRI TEAM IfL Hof 1965 75 0:28:46 6 1:06:14 10 1:35:00 8 0:46:33 8 2:21:33 36,2

11 Fischer Roland Team Icehouse e.V. 1965 146 0:32:20 13 1:01:56 4 1:34:16 6 0:50:14 13 2:24:30 38,8

12 Engelhardt Detlef Team Klinkum Nürnberg 1967 169 0:36:57 20 1:06:05 9 1:43:02 14 0:48:47 10 2:31:49 36,3

13 Hausmann Christian Laface Team Weiden 1966 137 0:30:24 10 1:08:35 12 1:38:59 12 0:56:05 18 2:35:04 35,0

14 Sonntag Ulf SG ADELSBERG 1968 25 0:36:24 19 1:10:32 17 1:46:56 17 0:48:18 9 2:35:14 34,0

15 Zimmermann Klaus Westendorf 1968 150 0:35:05 16 1:07:58 11 1:43:03 15 0:52:58 15 2:36:01 35,3

16 Seifert Mathias TEAM WERTBAU TSV Hof 18611969 6 0:29:04 7 1:11:20 18 1:40:24 13 0:58:59 21 2:39:23 33,6

17 Fuchs Alfred REWAG Triteam ATSV Kallmünz1968 88 0:37:21 21 1:12:17 19 1:49:38 21 0:51:47 14 2:41:25 33,2

18 Oesterheld Karsten LTV Erfurt 1965 28 0:37:41 22 1:09:40 15 1:47:21 18 0:56:19 19 2:43:40 34,4

19 Jantschek Jan TSV Zirndorf 1968 59 0:36:10 18 1:10:01 16 1:46:11 16 1:00:23 23 2:46:34 34,3

20 Rauch Christian RC Radlexpress Feucht 1965 87 0:35:31 17 1:13:27 20 1:48:58 19 0:58:59 20 2:47:57 32,7

Altersklasse M AK4

Altersklasse M MK40

Altersklasse M MK45
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21 Reiter Armin SV Schönkirch 1969 162 0:37:58 23 1:15:09 21 1:53:07 23 0:54:57 17 2:48:04 31,9

22 Friese, Dr. Torsten Silberbacher Hechte 1966 52 0:39:14 24 1:15:14 22 1:54:28 24 0:53:58 16 2:48:26 31,9

23 Hanke Stefan Skiverein Weismain 1966 116 0:34:22 15 1:15:56 24 1:50:18 22 1:00:42 24 2:51:00 31,6

24 Kirsch Wolfgang 1965 27 0:33:58 14 1:15:20 23 1:49:18 20 1:02:54 26 2:52:12 31,9

25 Fichtner, Dr. Harald GEALAN TRI TEAM IfL Hof 1965 94 0:39:59 25 1:16:33 25 1:56:32 25 1:01:23 25 2:57:55 31,4

26 Wimmer Michael SG Falkenstein 1969 128 0:40:48 27 1:19:03 26 1:59:51 26 0:59:22 22 2:59:13 30,4

27 Albert Michael 1965 69 0:49:15 28 1:26:28 28 2:15:43 28 1:05:59 27 3:21:42 27,8

28 Anders Thoralf SV Bayreuth 1968 14 0:40:25 26 1:23:29 27 2:03:54 27 1:18:39 28 3:22:33 28,7

1 Goller Jürgen TV Helmbrechts 1962 15 0:30:20 1 1:09:09 2 1:39:29 1 0:48:22 1 2:27:51 34,7

2 Hager Juergen TEAM WERTBAU TSV Hof 18611962 91 0:35:23 4 1:04:46 1 1:40:09 2 0:50:11 2 2:30:20 37,1

3 Ludwig Manfred TSV Thiersheim 1961 159 0:32:40 2 1:09:30 3 1:42:10 3 0:50:29 3 2:32:39 34,5

4 Schönfeld Ulrich TSV Scheßlitz 1963 34 0:41:06 6 1:16:17 5 1:57:23 6 0:51:13 4 2:48:36 31,5

5 Nähr Norbert RC Radlexpress Feucht 1963 111 0:41:39 8 1:17:09 6 1:58:48 7 0:59:19 5 2:58:07 31,1

6 Adolf Winfried ASC Burgberg Lichtenfels 1960 156 0:41:17 7 1:10:17 4 1:51:34 4 1:06:53 8 2:58:27 34,1

7 Bernhuber Uwe TEAM WERTBAU TSV Hof 18611964 5 0:33:23 3 1:21:32 7 1:54:55 5 1:04:31 6 2:59:26 29,4

8 Kolb Jürgen Team Icehouse e.V. 1962 81 0:39:00 5 1:28:17 8 2:07:17 8 1:04:33 7 3:11:50 27,2

1 König Uwe ASC Kronach-Frankenwald 1959 58 0:29:53 2 1:06:59 1 1:36:52 1 0:48:02 1 2:24:54 35,8

2 Wenzl Jürgen TV Fürth 1860 1957 106 0:29:33 1 1:10:25 2 1:39:58 2 0:49:31 2 2:29:29 34,1

3 Hoehn Rudolf Post SV Nürnberg 1958 9 0:34:59 3 1:15:52 4 1:50:51 3 0:54:45 3 2:45:36 31,6

4 Häusler Hans Laface Team Weiden 1959 11 0:37:55 4 1:14:25 3 1:52:20 4 0:58:33 4 2:50:53 32,3

1 Lösel, Dr. Peter TV Fürth 1860 1954 90 0:34:26 2 1:09:21 2 1:43:47 2 0:49:19 1 2:33:06 34,6

2 Ehrhardt Bernd ASC Kronach-Frankenwald 1953 122 0:31:57 1 1:03:20 1 1:35:17 1 0:59:02 3 2:34:19 37,9

3 Dotterweich Gerhard Team Klinikum Nürnberg 1950 18 0:46:37 4 1:14:19 3 2:00:56 4 0:57:17 2 2:58:13 32,3

4 Eger Juergen SV Bayreuth 1953 85 0:34:46 3 1:20:34 4 1:55:20 3 1:08:44 4 3:04:04 29,8

1 Gebert Roland ASV Cham 1943 19 0:36:09 1 1:17:22 1 1:53:31 1 1:06:53 1 3:00:24 31,0

1 Lamm Anna TV Dresden 1995 157 0:24:16 2 1:04:49 1 1:29:05 1 0:43:09 1 2:12:14 37,0

2 Schübel Julia TSV Altenfurt 1995 98 0:23:55 1 1:09:29 2 1:33:24 2 0:48:00 2 2:21:24 34,5

1 Liebnitzky Lydia SV Bayreuth 1990 171 0:25:32 1 1:19:15 1 1:44:47 1 0:52:59 1 2:37:46 30,3

2 Gelfert Lisa SV Schönheide 1993 147 0:31:05 2 1:20:03 2 1:51:08 2 0:54:37 2 2:45:45 30,0

1 Kohlmann Julia 1987 96 0:31:54 1 1:15:21 1 1:47:15 1 0:56:46 1 2:44:01 31,9

1 Straub Juliane Stadtwerke Team Witten 1984 141 0:24:30 1 1:06:44 1 1:31:14 1 0:41:57 1 2:13:11 36,0

2 Hoppe Kathrin 1983 127 0:34:49 2 1:17:08 2 1:51:57 2 1:04:40 2 2:56:37 31,1

1 Richter Jana LATV Plauen/ MEDICA Triteam Leipzig1977 50 0:26:29 1 1:06:10 1 1:32:39 1 0:42:40 1 2:15:19 36,3

2 Lötzsch Sandra SV Zwickau 04 1977 167 0:32:19 2 1:21:01 2 1:53:20 2 0:57:08 2 2:50:28 29,6

1 Meckel Sandra LATV Plauen 1971 121 0:39:29 2 1:19:39 1 1:59:08 1 0:55:21 1 2:54:29 30,1

2 Giesbert Andrea Wasserwacht Pegnitz 1973 101 0:47:00 3 1:27:56 3 2:14:56 3 0:59:24 2 3:14:20 27,3

3 Künzel Anja 1973 82 0:38:35 1 1:27:07 2 2:05:42 2 1:09:19 3 3:15:01 27,5

1 Rauch Martina RC Radlexpress Feucht 1966 86 0:30:08 1 1:15:51 1 1:45:59 1 0:54:44 1 2:40:43 31,6

1 Friedrich Claudia Skiverein Weismain 1961 117 0:38:40 1 1:18:00 1 1:56:40 1 0:55:11 1 2:51:51 30,8

Mannschaftswertung Landesliga Nord

6:33:09

1 Schattner Marcus TSG 08 Roth 1967 44 0:22:32 1 1:00:24 1 1:22:56 1 0:41:33 1 2:04:29 39,7

2 Knautz Michael TSG 08 Roth 1991 39 0:24:58 2 1:01:25 2 1:26:23 2 0:47:33 3 2:13:56 39,1

3 Fischer Thomas TSG 08 Roth 1972 47 0:25:07 3 1:02:52 3 1:27:59 3 0:46:45 2 2:14:44 38,2

6:40:59

1 Roth Christian TriTeam SSKC Aschaffenburg 1989 140 0:29:50 2 1:02:39 3 1:32:29 3 0:37:19 1 2:09:48 38,3

2 Frank Markus TriTeam SSKC Aschaffenburg 1984 124 0:31:37 3 0:59:25 1 1:31:02 2 0:43:02 2 2:14:04 40,4

3 Lang Sven TriTeam SSKC Aschaffenburg 1982 139 0:27:55 1 1:01:29 2 1:29:24 1 0:47:43 3 2:17:07 39,0

6:41:04

1 Stierand Björn Team Post SV Tria Nürnberg 1978 76 0:28:35 3 1:01:08 1 1:29:43 2 0:40:32 1 2:10:15 39,3

Altersklasse W Jun

Altersklasse W AK1

Altersklasse W AK2

Altersklasse W AK3

Altersklasse M MK50

Altersklasse M MK55

Altersklasse M MK60

Altersklasse M MK70

Rang: 01 / Mannschaft: TSG 08 Roth I

Rang: 02 / Mannschaft: TriTeam SSKC Aschaffenburg I

Rang: 03 / Mannschaft: Team Post SV Tria Nürnberg I

Altersklasse W AK4

Altersklasse W WK40

Altersklasse W WK45

Altersklasse W WK50
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2 Kuscher Vadim Team Post SV Tria Nürnberg 1994 104 0:25:01 1 1:03:00 2 1:28:01 1 0:43:22 2 2:11:23 38,1

3 Wyrwa Sebastian Team Post SV Tria Nürnberg 1988 77 0:25:53 2 1:03:56 3 1:29:49 3 0:49:37 3 2:19:26 37,5

6:42:38

1 Kalb Michael ASC Kronach-Frankenwald 1993 142 0:23:38 1 1:00:23 1 1:24:01 1 0:39:29 1 2:03:30 39,7

2 Wolf Andreas ASC Kronach-Frankenwald 1984 120 0:29:03 2 1:02:48 2 1:31:51 2 0:43:30 2 2:15:21 38,2

3 Bayer Johann ASC Kronach-Frankenwald 1990 131 0:34:19 3 1:04:25 3 1:38:44 3 0:45:03 3 2:23:47 37,3

6:46:40

1 Nickl Julian REWAG Triteam ATSV Kallmünz1990 32 0:25:44 1 0:59:52 1 1:25:36 1 0:42:32 1 2:08:08 40,1

2 Nickl Christian REWAG Triteam ATSV Kallmünz1984 29 0:27:54 2 1:03:29 2 1:31:23 2 0:46:16 2 2:17:39 37,8

3 Reichel Marco REWAG Triteam ATSV Kallmünz1974 143 0:29:28 3 1:03:55 3 1:33:23 3 0:47:30 3 2:20:53 37,5

6:55:36

1 König Daniel TSG 08 Roth 1996 40 0:24:26 1 1:03:51 2 1:28:17 1 0:48:10 3 2:16:27 37,6

2 Reuter Andreas TSG 08 Roth 1973 41 0:31:48 2 1:01:27 1 1:33:15 2 0:44:35 2 2:17:50 39,1

3 Fürst Roland TSG 08 Roth 1967 42 0:32:11 3 1:05:14 3 1:37:25 3 0:43:54 1 2:21:19 36,8

7:01:04

1 Arnecke Nils Team Icehouse e.V. 1987 126 0:24:57 1 1:01:28 1 1:26:25 1 0:52:21 3 2:18:46 39,0

2 Edenharter Andreas Team Icehouse e.V. 1988 89 0:32:28 3 1:05:14 2 1:37:42 3 0:42:07 1 2:19:49 36,8

3 Kasischke Sören Team Icehouse e.V. 1992 134 0:28:55 2 1:06:22 3 1:35:17 2 0:47:12 2 2:22:29 36,2

7:19:07

1 Richter Stefan GEALAN TRI TEAM IfL Hof 1983 3 0:22:23 1 0:57:16 1 1:19:39 1 0:41:18 1 2:00:57 41,9

2 Langheinrich Toni GEALAN TRI TEAM IfL Hof 1974 130 0:31:03 2 1:05:02 2 1:36:05 2 0:47:17 2 2:23:22 36,9

3 Schuster, Dr. Christian GEALAN TRI TEAM IfL Hof 1976 74 0:33:18 3 1:22:44 3 1:56:02 3 0:58:46 3 2:54:48 29,0

7:19:34

1 Gebert Johannes TSG 08 Roth 1996 105 0:25:20 2 1:07:39 3 1:32:59 2 0:50:39 2 2:23:38 35,5

2 Badura Christoph TSG 08 Roth 1992 43 0:31:45 3 1:05:38 1 1:37:23 3 0:47:10 1 2:24:33 36,6

3 Lang Patrick TSG 08 Roth 1991 45 0:23:28 1 1:06:23 2 1:29:51 1 1:01:32 3 2:31:23 36,2

7:39:26

1 Staudt Florian SV Würzburg 05 1989 102 0:26:47 1 1:07:41 1 1:34:28 1 0:46:14 1 2:20:42 35,5

2 Wolf Jens SV Würzburg 05 1982 108 0:32:09 2 1:11:34 2 1:43:43 2 0:48:01 2 2:31:44 33,5

3 Ankenbrand Frank SV Würzburg 05 1975 31 0:38:11 3 1:15:19 3 1:53:30 3 0:53:30 3 2:47:00 31,9

8:14:22

1 Matyssek Edmund TSV Zirndorf 1970 148 0:37:32 2 1:09:55 1 1:47:27 2 0:52:07 1 2:39:34 34,3

2 Jantschek Jan TSV Zirndorf 1968 59 0:36:10 1 1:10:01 2 1:46:11 1 1:00:23 3 2:46:34 34,3

3 Sponsel Markus TSV Zirndorf 1971 151 0:43:00 3 1:10:51 3 1:53:51 3 0:54:23 2 2:48:14 33,9

DNF Gößwein Wolfgang SSV Forchheim 1967 73 0:27:48 - 1:07:33 - 1:35:21 - --- - --- --

Rang: 04 / Mannschaft: ASC Kronach-Frankenwald I

Rang: 09 / Mannschaft: TSG 08 Roth III

Rang: 10 / Mannschaft: SV Würzburg 05 I

Rang: 11 / Mannschaft: TSV Zirndorf I

disqualifizierte Starter (DISQ) / nicht gefinishte Starter (DNF) / Zeitstrafen (TIM)

Rang: 05 / Mannschaft: REWAG Triteam ATSV Kallmünz  I

Rang: 06 / Mannschaft: TSG 08 Roth II

Rang: 07 / Mannschaft: Team Icehouse e.V. I

Rang: 08 / Mannschaft: GEALAN TRI TEAM IfL Hof I
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